令和  年  月  日

 帯広市長 米沢 則寿 様

     住 所

     氏 名

（Tel                 ）

買戻特約登記抹消の申請について

 帯広市が施行した、大空団地の私所有の下記土地にかかる１０年間の買戻特約登記は

期間満了のため、帯広市に買戻特約登記抹消の手続きを登録免許税１，０００円（収入

印紙）を添えて申請いたします。

記

不動産の表示

１． 土地の所在 帯広市大空町   丁目   番

２． 地   目 宅  地

３． 地   積    ㎡